
MAS Pobeskydí nabízí rodičům z Pobeskydí, kteří pracují, podnikají nebo hledají práci, hlídání dětí 

Letní prázdniny plné zábavy ve Fryčovicích

11. až 15. 7. 2022 (1. až 4. třída)
18. až 22. 7. 2022 (4. až 6. třída)

8. až 12. 8. 2022 (hasičský)

Na táborech se nebudou děti nudit. Vedoucí připravují bohatý program pro holky i kluky. Děti 
se mohou těšit na sportování, tvoření, výlety, hry a soutěže ve škole i hasičárně.

Příměstské tábory jsou určeny pro děti do 15 let a pro rodiče z Fryčovic, Brušperku a dalších obcí Pobeskydí. 
Příměstské tábory jsou dotovány. Rodiče platí pouze výlety, pitný režim a obědy, které budou zajištěny školní 
jídelnou nebo v restauraci. Cenu upřesní vedoucí tábora. Po přihlášení budeme od obou rodičů požadovat 
potvrzení o zaměstnání či evidenci uchazeče o zaměstnání a další relevantní dokumenty. Tábory jsou určeny 
primárně pro děti a jejich rodiče z Pobeskydí. Podrobnější podmínky jsou uvedeny na přihlášce.

Upozorňujeme, že může dojít ke změně či zrušení s ohledem na vývoj epidemiologické situace. Z důvodu vlád-
ních opatření může být požadováno testování dětí a používání roušek či respirátorů.

Přihlášení u místního koordinátora:
Mgr. Alexandra Filarová - tel.: 739 104 415
e-mail: filarova.alexandra@zsfrycovice.cz

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost


